
济宁公用惠民瑞马置业有限公司
2023年度财务等重大信息公开

1、 公司基本情况 
（一）企业简介
济宁公用惠民瑞马置业有限公司是由济宁公用瑞马置业有限公司（占股70%）与济宁市兖州区惠民城建投资有限公司（占股30%）合资成立的房地产开发企业，成立于2018年9月，注册资本金2000万元。
公司自成立以来，按照市场化、专业化、规范化的管理模式，遵循“安全至上、服质量第一”的企业宗旨，内部设置了综合部、成本部、财务部、设计部、采购部、营销部、项目部等部门。由我公司开发建设的惠民瑞马世家建筑风格为新古典法式风情高品质住区。项目总建筑面积约45万㎡，规划住宅2200余套，绿地率35%，容积率2.0，其中地上建筑面积约31万平方，地下建筑面积约13.9万平方。高层、洋房错落有致，将法式宫廷的尊贵气度完美呈现，打造兖州北城区最美的天际线。
（二）企业基本信息
企业名称：济宁公用惠民瑞马置业有限公司
注册地址：济宁市兖州区鼓楼街道办事处中御桥北路东侧、文化东路北侧
登记机关：济宁市兖州区行政审批服务局
经营范围：房地产开发、销售、房屋租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
企业类型：其他有限责任公司
成立日期：2018年9月13日
（三）机构设置
公司设执行董事1名，经理1名，副经理1名；设6个部室、1个项目部，分别为：财务部、成本部、营销部、成本部、采购部、综合部、世家项目部。
2、 主要会计数据和财务指标
	                                                                  单位：万元

	项目
	 本期金额
	 年度预算目标
	 预算完成情况
	 上年同期

	营业总收入
	63601.00 
	34454.00 
	184.60%
	55,257.80 

	营业总成本
	57241.30 
	30412.00 
	188.22%
	[bookmark: _GoBack]51,964.10 

	利润总额
	6310.30 
	4042.00 
	156.12%
	3,300.70 

	净利润
	4732.80 
	3031.50 
	156.12%
	2,107.80 

	资产总额
	56461.90 
	75000.00 
	75.28%
	98,607.60 

	负债总额
	51192.80 
	71432.00 
	71.67%
	98,071.20 

	所有者权益
	5269.10 
	3568.00 
	147.68%
	536.40 


三、财务预算执行情况
2023年度累计实现营业收入6.36亿元，完成全年预算3.45亿元的184.6%；累计实现利润总额6310.3万元，完成全年预算4042万元的156.12%；12月底资产负债率90.67%，比去年同期的99.46%下降了8.79个百分点。
1

